
•iiu 

o 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de São Paulo - 

PORTARIA N°080/16 

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara 
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. l ALTERAR a composição da Comissão de Reavaliação Financeira 
de Bens Patrimoniais, instituída pela Portaria 035 de 08 de janeiro de 2015 
em seu artigo 1°, que passa a ter a seguinte composição: servidores Nadir 
Esquivei, Jeronymo Moreira Nery Neto, Thaís Fernanda Campganaro 
Moitinho Soares, Pedro Augusto Aparecido Pedra lanaconi, Sidinéia Maria 
da Silva Campos e Rafael Mendes da Silva, sob a presidência do primeiro. 

Art. 2° Os demais dispositivos permanecem inalterados. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 15 de abril 
de 2016. 

Ï 

JUIO CESA\ PORTELA 
\resen te 

Publicada na Superintendência das Coordenadorias da Câmara 
Municipal de Itapevi, aos 15 dias do mês de abril de 2016. 

Sitenite s Coordenadorias 

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090 
Fone (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov. br 


